Förderverein Werkrealschule Bad Wurzach (e.V.)

Einladung des Fördervereins der Werkrealschule Bad Wurzach zur Jahreshauptversammlung

Am Dienstag, 18. Februar 2025 um 18:00 Uhr findet die

Jahreshauptversammlung des Schulfördervereins in der Werkrealschule Bad Wurzach statt.

Top 1: Kassenbericht

Top 2: Jahresbericht 2024

Top 3: Entlastung des Vorstandes

Top 4: Wahl der Kassenprüfer

Top 5: Verschiedenes

Alle Mitglieder, Freunde und Gönner des Vereins sind herzlich eingeladen.

Mit freundlichen Grüßen

gez. Karsten Fischer

1. Vorsitzender Förderverein Werkrealschule Bad Wurzach e. V